
                                         
 
Pavyzdinė forma,  
patvirtinta Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2010 m. gegužės 21 d. 
įsakymu Nr. D1-428 
(Lietuvos    Respublikos     aplinkos     ministro 
2014 m.  gruodžio  5  d.  įsakymo  Nr.  D1 - 999 
redakcija) 
 

     Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 1 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Ažuolinių k. 
Parko g.1; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1969 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 5 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  4 vnt;  
            Bendras plotas 378,04 m2; 
            Naudingasis plotas 298,36 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  ______________ ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 



1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 
 

264,12 Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

227,52   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 491,64  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 456,73  
Įsiskolinimas, Eur: 271,36  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 



ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 1) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
2) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
                                         



(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 

   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

 2016-03-03  Nr. 2 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Balnininkų k. 
Balnininkų g.29; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1959 ; 
            Aukštų skaičius 1 vnt; 
            Butų skaičius 3 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2 vnt;  
            Bendras plotas 228,95 m2; 
            Naudingasis plotas 218,98 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  – ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
113,52 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

97,92   



3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 
priežiūros (eksploatavimo) 

   
4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 

darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 211,44  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 165,04  
Įsiskolinimas, Eur: 99,29  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 

      



 
       

Iš viso:    
 

4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 3) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
4) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 3 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Rimėnų k. 
Beržų g.7; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1971 ; 
            Aukštų skaičius 1 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 424,14 m2; 
            Naudingasis plotas 404,89 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
311,28 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

268,20   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 579,48  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 202,76  
Įsiskolinimas, Eur: 871,78  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       



Iš viso:    
 

4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 5) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
6) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
                                                
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 4 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simnas, 
Birutės g.12; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai  ; 
            Aukštų skaičius 1 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius    vnt;  
            Bendras plotas 106,12 m2; 
            Naudingasis plotas 106,12 m2; 
            Priklausinių skaičius    vnt., priklausinių paskirtis   ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
92,52 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

79,56   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 172,08  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 195,21  
Įsiskolinimas, Eur: 105,44  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       



Iš viso:    
 

4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 7) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
8) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 5 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno m., 
Birutės g.6; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1900 ; 
            Aukštų skaičius 1 vnt; 
            Butų skaičius 3 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 106,48 m2; 
            Naudingasis plotas 106,48 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
46,32 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

39,96   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 86,28  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 208,27  
Įsiskolinimas, Eur: 0,00  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       



Iš viso:    
 

4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 9) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
10) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 

(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 6 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Kančėnų k. 
Centrinė  g.7; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1966 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 146,92 m2; 
            Naudingasis plotas 146,92 m2; 
            Priklausinių skaičius    vnt., priklausinių paskirtis   ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
127,92 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

110,40   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 238,32  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 55,16  
Įsiskolinimas, Eur: 351,43  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       



Iš viso:    
 

4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 11) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
12) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 7 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Verebiejų k. 
Draugystės  g.16; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1991 ; 
            Aukštų skaičius 3vnt; 
            Butų skaičius 9 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 708,14 m2; 
            Naudingasis plotas 529,03 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
459,24 Alytaus rajono 

savivaldybės 
administracijos 

direktoriaus 
įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

395,76   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   



5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 855  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 632,69  
Įsiskolinimas, Eur: 512,99  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 



4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 
 13) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
14) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 8 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Rodžios k. 
Dvaro  g.13; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1750 ; 
            Aukštų skaičius 1 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 206,43 m2; 
            Naudingasis plotas 206,43 m2; 
            Priklausinių skaičius    vnt., priklausinių paskirtis    ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
172,68 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

149,16   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 321,84  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 65,32  
Įsiskolinimas, Eur: 639,75  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      



       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 15) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
16) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 9 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Angininkų  k. 
Ežero  g.35 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1969 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8  vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 492,80  m2; 
            Naudingasis plotas 372,83 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
324,84 Alytaus rajono 

savivaldybės 
administracijos 

direktoriaus 
įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

280,08   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 604,92  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 234,00  
Įsiskolinimas, Eur: 872,41  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      



       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 17) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
18) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 10 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Mergalaukio 
k. Jaunystės   g.14; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1967 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 525,35 m2; 
            Naudingasis plotas 391,22 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
340,92 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

293,52   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   



4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 621,00  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 373,30  
Įsiskolinimas, Eur: 598,70  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      



       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 19) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
20) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 11 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Žvirgždėnų  k. 
Pivašiūnų   g.38; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1965 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 191,98 m2; 
            Naudingasis plotas 165,50 m2; 
            Priklausinių skaičius  1 vnt., priklausinių paskirtis  pagalbinio ūkio ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
144,36 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 



2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

124,32   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 268,68  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 171,47  
Įsiskolinimas, Eur: 418,32  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

 
Trumpas darbų 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos 



pavadinimas aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 
Planuota  Faktinė  Panaudota 

sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 21) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
22) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 12 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Praniūnų k. 
Praniūnų   g.11; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1968 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  3 vnt;  
            Bendras plotas 297,45 m2; 
            Naudingasis plotas 297,45 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 



1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 
 

194,40 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

167,40   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 361,80  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 20,17  
Įsiskolinimas, Eur: 803,61  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 



3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 
ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  

 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 23) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
24) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        



 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 13 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Vaisodžių k. 
Raižių   g.11; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1965 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius    vnt;  
            Bendras plotas 497,05 m2; 
            Naudingasis plotas 371,83 m2; 
            Priklausinių skaičius    vnt., priklausinių paskirtis   ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  



1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
324,00 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

279,36   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 603,36  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 467,04  
Įsiskolinimas, Eur: 232,98  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          



 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 25) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
26) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 



        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 14 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Vaisodžių k. 
Raižių   g.9; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1967 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 405,33 m2; 
            Naudingasis plotas 360,93 m2; 
            Priklausinių skaičius  1 vnt., priklausinių paskirtis  pagalbinio ūkio ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 



1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 
 

278,88 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

240,00   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 518,88  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 274,51  
Įsiskolinimas, Eur: 503,30  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 



3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 
ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  

 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 27) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
28) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        



 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 15 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Norgeliškės k. 
Strielčių  g.20 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai –---   ; 
            Aukštų skaičius  –-vnt; 
            Butų skaičius 8  vnt;  
            Kitų patalpų skaičius    vnt;  
            Bendras plotas 554,76 m2; 
            Naudingasis plotas 554,76 m2; 
            Priklausinių skaičius  –-vnt., priklausinių paskirtis  ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 



1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 
 

350,88 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

289,44   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 653,64  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 287,35  
Įsiskolinimas, Eur: 692,45  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 



3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 
ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  

 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 29) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
30) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        



 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr.16 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Norgeliškių k. 
Strielčių   g.22 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1968 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 503,68 m2; 
            Naudingasis plotas 383,59 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis   ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
336, 12 

 
 

Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

289,44   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 625,56  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 373,20  
Įsiskolinimas, Eur: 514,88  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 31) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
32) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 17 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Rimėnų  k. 
Suvingio g.44 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1961 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 149,51m2; 
            Naudingasis plotas 149,51 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis   ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  



1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
96,60 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

83,28   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 179,88  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 0,00  
Įsiskolinimas, Eur: 439,71  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          



 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 33) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
34) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 



        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 18 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2014 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Krokialaukio 
mstl. Tarybų g.2. 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1968 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 302,43 m2; 
            Naudingasis plotas 302,433 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  



1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
263,52 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

227,04   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 490,56  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 91,98  
Įsiskolinimas, Eur: 990,08  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          



 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 35) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
36) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 



        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 

(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 19 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Krokialaukio 
mstl.  Tarybų g.7; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1975 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2  vnt;  
            Bendras plotas 222,18 m2; 
            Naudingasis plotas 222,18 m2; 
            Priklausinių skaičius - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
193,68 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

166,80   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 360,48  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 178,15  
Įsiskolinimas, Eur: 446,89  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 37) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
38) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 20 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Mergalaukio 
k. Topolių  g.1; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1962 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2 vnt;  
            Bendras plotas 335,97m2; 
            Naudingasis plotas 320,20 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  -- ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
278,88 Alytaus rajono 

savivaldybės 
administracijos 

direktoriaus 
įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

240,36   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 519,24  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 549,70  
Įsiskolinimas, Eur: 211,15  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 39) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
40) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03 Nr.21 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2014 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Vankiškių k. 
Saulės  g.77; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1975 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 296,12 m2; 
            Naudingasis plotas 240,18 m2; 
            Priklausinių skaičius  1 vnt., priklausinių paskirtis nuotekų valymo įrenginys-valymo 
įrenginiai ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
169,60 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

146,40   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 316,00  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 165,01  
Įsiskolinimas, Eur: 575,06  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 41) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
42) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 22 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Vanžadiškių 
k.2 , Butrimonių sen., 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1966 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 3  vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2 vnt;  
            Bendras plotas 178,08 m2; 
            Naudingasis plotas 116,63 m2; 
            Priklausinių skaičius  -1 vnt., priklausinių paskirtis  pagalbinio ūkio,kiti inžinieriniai 
statiniai ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
102,24 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

87,96   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 190,20  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 58,36  
Įsiskolinimas, Eur: 318,44  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 43) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
44) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03 Nr. 23 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Meškučių  k. 
Varčios  g.2; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1967 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 4  vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2 vnt;  
            Bendras plotas 246,04 m2; 
            Naudingasis plotas 157,32 m2; 
            Priklausinių skaičius  1 vnt., priklausinių paskirtis  pagalbinio ūkio,kiti inžinieriniai statiniai 
; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
137,16 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

118,32   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 255,48  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 43,54  
Įsiskolinimas, Eur: 498,97  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 45) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
46) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 24 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Raižių  k. 
Vytauto g.10; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1968 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 514,56 m2; 
            Naudingasis plotas 388,91 m2; 
            Priklausinių skaičius  - vnt., priklausinių paskirtis  -; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
338,76 Alytaus rajono 

savivaldybės 
administracijos 

direktoriaus 
įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

291,96   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 630,72  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 320,70  
Įsiskolinimas, Eur: 512,92  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 47) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
48) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 25 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno m., 
Vytauto  g.22; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1954 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 5 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  2 vnt;  
            Bendras plotas 261,94m2; 
            Naudingasis plotas 261,94 m2; 
            Priklausinių skaičius  1 vnt., priklausinių paskirtis  pagalbinio ūkio, kiti statiniai 
(inžinieriniai)-kiemo statiniai; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
220,56 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

190,32   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 410,88  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 316,81  
Įsiskolinimas, Eur: 225,63  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 49) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
50) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03 Nr. 26 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2014 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno m. 
Vytauto  g.40; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1959 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 454,27 m2; 
            Naudingasis plotas 366,64 m2; 
            Priklausinių skaičius  0 vnt., priklausinių paskirtis - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 

 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  



Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
319,68 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

275,28   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 830,16  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 605,72  
Įsiskolinimas, Eur: 576,06  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 

Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 51) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
52) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 
Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 

(Parašas) Vardas ir pavardė 



(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 
 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03 Nr. 27 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno m. 
Vytauto   g.42; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1984 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 8 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  - vnt;  
            Bendras plotas 658,89 m2; 
            Naudingasis plotas 511,92 m2; 
            Priklausinių skaičius  -vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 



 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
446,04 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

384,12   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 830,16  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 605,72  
Įsiskolinimas, Eur: 576,06  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 



Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 53) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
54) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 



Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03  Nr. 28 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno m.. 
Vytauto g.51; 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai 1920 ; 
            Aukštų skaičius 2 vnt; 
            Butų skaičius 5 vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 150,76 m2; 
            Naudingasis plotas 145,15 m2; 
            Priklausinių skaičius - vnt., priklausinių paskirtis  - ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 



 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
105,60 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

90,84   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 196,44  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 185,17  
Įsiskolinimas, Eur: 121,81  

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 



Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 55) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
56) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 



Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alytaus  rajono  savivivaldybės  įmonė „Simno komunalininkas“ 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vardas ir pavardė, jei 
administratorius yra fizinis asmuo, butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, jei administratorius yra juridinis asmuo)   

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU 

DAUGIABUČIU NAMU, 
 ATASKAITA  

2016-03-03 Nr. 29 
                                                                         (data)                                   

_____SIMNAS____ 
(sudarymo vieta)  

            
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita, 2015 m; 

            Daugiabučio namo (toliau – Namas) adresas (gatvės pavadinimas, Namo Nr.) Simno . . 
Vytauto   g.52 
            Namo techniniai rodikliai: 
            Statybos metai   ; 
            Aukštų skaičius  vnt; 
            Butų skaičius   vnt;  
            Kitų patalpų skaičius  1 vnt;  
            Bendras plotas 127,63m2; 
            Naudingasis plotas 127,63 m2; 
            Priklausinių skaičius   vnt., priklausinių paskirtis    ; 
            Žemės sklypo (jei priskirtas įstatymų nustatyta tvarka) plotas  ___m2; įregistravimo data 
____. 



 
1. Duomenys apie priskaičiuotus ir sumokėtus Namo administravimo ir techninės 

priežiūros mokesčius, įsiskolinimus  
Eil. 
Nr. Mokesčio pavadinimas Priskaičiuoto 

mokesčio 
suma, Eur  

Paslaugos nustatymo 
pagrindas, paslaugos 

sutarties data, 
paslaugos teikėjas, 

tarifas (jei nustatytas) 

Pastabos  

1 2 3 4 5 
1.  Namo bendrosios  nuosavybės administravimo 

 
81,50 

 
Alytaus rajono 
savivaldybės 

administracijos 
direktoriaus 

įsakymas 2013 m. 
liepos 8 d. Nr.D1-

441 

 

2.  Namo (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemų, 
lifto) techninės priežiūros 

70,30   
3.  Namo šildymo ir karšto vandens sistemos 

priežiūros (eksploatavimo) 
   

4. Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo 
darbų (jei šie darbai neapmokami iš sukauptų 
lėšų*) 

   

5. Lifto     
6.  Namo bendrojo naudojimo objektų avarijų 

likvidavimo ir lokalizavimo darbų  
   

7. Bendrosioms Namo reikmėms sunaudotos 
energijos ir vandens 

   
8.  Komunalinių atliekų tvarkymo    
9.  Namui ar keliems namams priskirto žemės sklypo 

priežiūros 
   

10.  Už kitas suteiktas paslaugas (nurodyti konkrečias 
paslaugas) 

   
Iš viso priskaičiuota mokesčių, Eur: 151,80  

Iš viso sumokėta mokesčių, Eur: 120,09  
Įsiskolinimas, Eur: 137,71 

 
 

 2.  Duomenys apie sukauptas lėšas* Namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, Eur 
 

 
Pavadi- 
nimas 

 
Likutis 

ataskaiti-
nių metų 
pradžioje 

 
Ataskaitinių metų   

Panau-
dota 

ataskai-
tiniais 
metais 

 
Likutis 

ataskaiti- 
nių metų 
pabaigoje  
(2+5+7-8) 

 
Pas- 
tabos 



Tarifas, 
Eur/m2 Priskai-

čiuota Surinkta Skola Palūkanos    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 
Kaupia-
mosios 
įmokos 

          

 
3.  Informacija apie Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo metinių ir 

ilgalaikių darbų planų (toliau – Darbų planai) įvykdymą  
 

 
Darbų 

pavadinimas 
 

Trumpas darbų 
aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

 
Kaina, Eur  

Įvykdymas  
 
 

Pastabos Planuota  Faktinė  Panaudota 
sukauptų 
lėšų*, Eur  

Panaudota kitų 
lėšų (nurodyti lėšų 

šaltinius), Eur 
 

 
 
 

      

       
Iš viso:    

 
4. Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu Namu 

 57) Atlikti į Darbų planus neįtraukti Namo bendrojo naudojimo objektų atnaujinimo darbai 
 

Darbų 
pavadinimas 

 
Trumpas darbų 

aprašymas 
(apimtis, 

medžiagos ir kt.) 

Faktinė 
 kaina, Eur  

Įvykdymas  
 

Pastabos  
Panaudota sukauptų 

lėšų*, Eur Panaudota kitų lėšų, 
Eur (nurodyti lėšų 

šaltinius)  
      
      

Iš viso:    
 
58) Kita informacija (tarifų, Namo administravimo ir techninės priežiūros išlaidų sudedamosios 
dalys, jų pokyčiai ir pan.) 
 ____________________________________________________________________________. 

5. Pridedama informacija 
 1) Trumpas Namo būklės apibūdinimas (pagal metinius techninių apžiūrų duomenis). 

2) Duomenys apie šilumos suvartojimą patalpų šildymui (MWh/metus ir KWh/m2 patalpų 
naudingojo ploto), palyginimas su panašaus tipo namais, jei yra tokia informacija. 
3) Kitų metų Darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir šaltiniai). 
4) Kita__________________________________________________________________. 

 



Pastaba. Sukauptos lėšos* – banko sąskaitoje laikomos kaupiamosios įmokos ir banko už šių lėšų 
laikymą priskaičiuotos palūkanos (jei jos skaičiuojamos pagal sutartį su banku).  
 
 
Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų  
administratorius, jei administratorius yra fizinis asmuo 
(Butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų 
administratoriaus pavadinimas, butų ir kitų patalpų savininkų 
bendrojo naudojimo objektų administratoriaus vadovo ar jo 
įgalioto asmens pareigos, jei administratorius yra juridinis asmuo) 

(Parašas) Vardas ir pavardė 

 
        
 
                                         
(Rengėjo nuoroda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


